Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

v aplectus v
annuntiat

qsticu
v nec

regine et concubine laudauit
eam. Quas superius adolescentes
las hic filias appellat. Segnatur
uero et concubinas nisi loco ut su
perius intelligatur. Filie vero regi
ne et concubine predicant etiam
laudant eam. quod impuritas
fidelium catholicam admittant
etiam. Ipse noster est etiam que ex
mis fidelium et sanctis personis
catholicis. Vnde uulnus enim etiam
conspicitur. Que est ita que pre
ditur quasi aurora conurgens
vox synagoge est insine qui que
scilicet cum plebis iudaica ad predi
cationem helye et enoch conuisa
sunt ad dominum. Ipse est admira
bitur etiam dices. que est ita
i. quamvis et qualiter etiam est que pre
gredi. hoc est profectus deinde in
tute. Non non stare sed pregete di
etiam. quia non in uno loco conuicta
est. sed totum mundum celum predicatione
occupavit. Quasi aurora pre
gredi. quasi transactis tenebris
infidelicatis. hunc ultatis hinc
se ostendit. **P**ulchra ut luna.
Luna sit physica a sole illuminari
Et ecce pulchra est ut luna etiam
qua claretate sponsi sui respi
lluminatur et eius grata resplen
det. Quae pulchra est ut luna in
pura uita. ubi aliquis concessa
pace sed et securitate crescat.
Aliqua adiuuantibus obeta detinet.

Plecta ut sol. In alia uita ubi
petuo resplendebit gaudio de
missione confortoris sui. sine e
lecta est ut sol. quia uerum illumina
solem imitatur nititur. de quoq
septum est. **V**obis tantibus nominis
meum oretur sol in iste. Huc
solem imitatur uulnus in omni
humilitate et iustitia et pietate.
Terribilis ut castib[us] actes
ordinata. Terribilis est aeris
potentibus ordinata. Ut actes
castib[us]. i. caritatis uirilate maura
ita in multis temptationibus pene
trare ualeant. **D**escendi in
hortu nunti. Laudata etiam a
synagoga ruidit. **D**escendi
ortu nunti. **O**rta nunc uita
est pura. nam sic in uite regni
quodam durissimum uide. Si in
debet latet. ita in puniti uita
nec consue clausa sed et non
apparet. donec fracta testa
corpis manifestetur. **D**escen
dit ergo etiam ad ortu nunti. quoniam
predicatores suos uitam singlu
rum considerant. **V**nde securus.
Vt uide in prima quallum. poma
sunt uitates quod humilitate consider
untur. **D**escendi inde ad ortu ut ui
derem pontra quallum. et ut consider
arem scos quoniam excellenta uitatu
rum pfecte agminassent mala
putina. hoc est ut eos quoque p[ro]j
icerem qui apti sunt ad imitandam

p[ro]ceros. s. humilitate deponit. et i[ps]ecum
si flouisset vice. h[oc] est ut considerem q[ui]
istudio sc[ri]ptor[um] p[ro]t[er]ua p[re]ficerent et